

FECHA	FACTURA
02 de Septiembre del 2024 14:16:15	IWAOD390908
FOLIO FISCAL	
61584783-42B7-47E1-9EAD-9FF602EF51E9	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179163 881	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	GV VASO BI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.48	\$59.48	
Base: 59.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.52									
000020826800 000	50181901-Pan fresco	2	PIZZA HAW	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$107.76	\$215.52	
Base: 215.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$34.48									
000020903200 000	50112011- Pollo, procesado con aditivos	5	MKSD POLLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$112.07	\$560.34	
Base: 560.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$89.66									
000750300784 127	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	SALSA ARBOL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750300784 133	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	SALSA AGUACA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649504 607	50192100- Botanas	1	TIRITAS Q	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020902400 000	50192601- Papas preparadas frescas o arroz o pasta o relleno	2	500GR ARROZ	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$27.59	\$55.17	
Base: 55.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.83									
000750179161 123	50192100- Botanas	1	NACHIPS GV	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$36.00	
Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649501 611	50192109- Papas fritas de talego o mezclas	1	GVFUEG 160	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00	
Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020071000 000	50192601- Papas preparadas frescas o arroz o pasta o relleno	0.25	PAPA GAJO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$77.59	\$19.40	
Base: 19.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.10									

000020929000000	50112011-Pollo, procesado con aditivos	0.245	ALITASENCH	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$165.52	\$40.55
Base: 40.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.49								
000020929000000	50112011-Pollo, procesado con aditivos	0.255	ALITASENCH	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$165.52	\$42.21
Base: 42.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.75								
000020071000000	50192601-Papas preparadas frescas o arroz o pasta o relleno	0.13	PAPA GAJO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$77.59	\$10.09
Base: 10.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.61								
000020071000000	50192601-Papas preparadas frescas o arroz o pasta o relleno	0.12	PAPA GAJO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$77.59	\$9.31
Base: 9.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.49								
000020929000000	50112011-Pollo, procesado con aditivos	0.22	ALITASENCH	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$165.52	\$36.41
Base: 36.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.83								
000020000300000	50181901-Pan fresco	20	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$2.00	\$40.00
Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750105530474	50202306-Refrescos	2	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$38.79	\$77.59
Base: 77.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.41								
000750102201544	50202306-Refrescos	1	MZN SOL SA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$32.76	\$32.76
Base: 32.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.24								
000750105538347	50202306-Refrescos	1	MUNDETFREKI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$34.48	\$34.48
Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.52								
000020000300000	50181901-Pan fresco	8	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$2.00	\$16.00
Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750610560606	50161815-Goma de mascar	1	CHICLES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$20.69	\$20.69
Base: 20.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.31								

MG: TICKET No: 4521562410254011724475 TR No: 6312

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL SEISCIENTOS OCHO PESOS 24/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,414.00
	002-IVA 16.000000% \$194.24
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,608.24

CADENA ORIGINAL

||1.1|61584783-42B7-47E1-9EAD-9FF602EF51E9|2024-09-02T15:17:15|SST060807KU0|TDQm2Chekdqbo6H8SZS79LGuJtXqJ+b9BerXmTrXuvdwrVeIYNyyzQenHMCWiI5ancKGoVLICGSWqCnrK6NiucQvz2ws2MeMP2pfraoJL/QTqwWbXJvfSYZCk4EuNO/WDfo4vL1ULuthmOzXQT/L1khDsBH5/RBZ406paStKPo/mjEkfT5xao3m9GXAtpqSwxIWElSK3OFcZq+NWT4pEPsY8LfwXvkRv8dXOtZhfXU6TKLBjle1/6o4L1qe65gKtGe7muGXV+aldPgztcs7LYKLWms9VPPeqm3XqF4ooPijkHSC5ifbTY7/BVFP/daQyJfXrBN98HEXzDH1FcL4kA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

TDQm2Chekdqbo6H8SZS79LGuJtXqJ+b9BerXmTrXuvdwrVeIYNyyzQenHMCWiI5ancKGoVLICGSWqCnrK6NiucQvz2ws2MeMP2pfraoJL/QTqwWbXJvfSYZCk4EuNO/WDfo4vL1ULuthmOzXQT/L1khDsBH5/RBZ406paStKPo/mjEkfT5xao3m9GXAtpqSwxIWElSK3OFcZq+NWT4pEPsY8LfwXvkRv8dXOtZhfXU6TKLBjle1/6o4L1qe65gKtGe7muGXV+aldPgztcs7LYKLWms9VPPeqm3XqF4ooPijkHSC5ifbTY7/BVFP/daQyJf

SELLO DIGITAL DEL SAT

lepVMJHPURNbpZ+GeURGCqWB5hwQVMfzFFaPK/db5zL8+
voFeqbAphOOwXKQca9u5E2iM9RPcqBQEz8kleyvn7kMvJZNi54nz0YYW/TKI6PydSnrW388/zUWeicqypW8/weSJtOVwre87xrYpMovPeYQOS9joKk5k6AOnhdjF5ID9ykYlhMf4+sNq5T/EV+
ciR5Jq2sZb1W8He/Kz0/CPTS93/Dgu3z9Sl7VYsbFG4vUSObKojPYFom5Ye4giHIOyUJ44iGo/MiD+TqXrED750tneoF2Swlu/MTVBS4AGVkr/FzK4675BWtLQyJVZxVdfrRnLoQ6tWORXzf9leS



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 02 de Septiembre del 2024 14:16:15
Fecha y hora de certificación: 02 de Septiembre del 2024 15:17:15
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1